
SŠ PODNIKÁNÍ
66-41-L/01 Obchodník
září 1997 – červen 2002  SŠ s maturitou

Office manager
Yogajoga s.r.o.
srpen 2012 – listopad 2023  11 let a 4 měsíce 

Na pozici office manažera jsem pracovala více jak 20 let, měla jsem na starosti kompletní zajištění

provozu celého studia, komunikaci s klienty a učiteli, příprava dokladů pro účetní společnost, výběr osob

na pozici recepční, organizace akcí, zájezdů a vzdělávání

Office manager
Kapr Divers s.r.o.
červenec 2002 – srpen 2012  10 let a 2 měsíce 

Kompletní zajištění provozu prodejny a kanceláře, komunikace s klienty, příprava dokladů pro účetní firmu,

organizace akcí a zájezdů

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Práce s WordPress a Shoptet

 777******  luc***@***.com
 Rok narození 1981

Lucie P.

ID: 1220141

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



kvalifikace Chůva pro děti v dětské skupině (69-073-M)
Odborná způsobilost pro práci v dětské skupině, splněný požadavek na zdravotnického
pracovníka v týmu pečujících osob dětské skupiny
leden 2024

Medicínské Minimum (Česká komora klasické homeopatie)
Součástí kurzu jsou odborné informace o anatomii, fyziologii a nejčastějších patologiích,
psychosomatice a její návaznosti na homeopatickou léčbu.
říjen 2023

Terapeutické rodičovství (Sdružení pěstounských rodin z.s.)
Kurz vychází z nejnovějších poznatků neurobiologie a je postaven na základech terapie
DDP, která je určena pro rodiny s dětmi s nejistou attachmentovou vazbou a následky
vývojového traumatu.
říjen 2023

Homeopatie (Česká škola klasické a postklasické homeopatie)
Homeopatie se zaměřuje na tělo jako na celek a na příčiny vzniku jakýchkoli problémů. Je
velmi efektivní jak při léčbě dlouhodobých a chronických onemocnění tak i ve fázi akutní
nemoci.
září 2021

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii

Homeopatie,
Terapeutické rodičovství,
Děti (dcera 7 let),
Psychologie,
Sport,
Četba

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Krč + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Fleet manager
Office manager
Recepční v administrativě
Správce vozového parku
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Praha-Krč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/office-manager-zivotopis-1220141

	Lucie P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


